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Kære forældre                                                                    

1.februar 2022 
 

 

Velkommen til: Clara som ny i Kessers hus. Clara ansættes som 

pædagogmedhjælper 30 timer om ugen. Hun har en ”næsten” færdiggjort 

læreuddannelse bag sig. Den vil hun bruge det næste års tid på at gøre 

færdig, mens hun samtidig arbejder i Kessers hus. I vil også møde Clara i 

børnehaven, hvor hun er vikar ind imellem. 

Nikolaj er ny pædagogmedhjælper i Åen. Nikolaj starter d. 1. marts og 

ansættes 34 timer om ugen. Han har stor erfaring på vuggestueområdet hvor han har 

arbejdet i 10 år.  

Vær gode til at hjælpe med, at tage godt imod dem. Vi glæder os til, at være sammen med 

jer. 

 

Farvel til: Dzhan fra Kessers hus og Elisa fra Fru. Frantzen. De er d. 30.01.22 rejst 

tilbage til Bulgarien.  

Falke fra skolegruppen og Fjord fra Åen er rejst til Senegal i et halvt års tid, så kommer de 

tilbage igen. 

Vi vil savne jer, og ønsker jer alle held og lykke på rejsen. 
 

Sygdom: Elvah er langtidssygemeldt med stress. Elvah har været syg i en måned, men det 

ser nu ud til at blive længere tid. Vi har derfor flyttet rundt på kræfterne i Åen og Kilden. 

Amanda vil det næste lange stykke tid, være i Åen og hjælpe til. Fordelingen af tanter ser 

derfor således ud frem til 5 marts: 

 

Åen: Lisbeth, Amanda, Christina, og Emma Fischer 

Kilden: Sara, Emma Monrad, Emine og Camilla. 

 

Fra 5. marts flytter Christina på loftet til skolegruppen og nisserne. Så regner vi med at 

Nikolaj er landet godt og kan overtage fra Christina. 

 

Corona: Vi har gennem et par måneder, været hårdt ramt af corona blandt børn og 

tanterne. Det er bestemt ikke et ønske senarie, og vi vil fortsat gerne passe godt på både 

børn og tanter. 

Fra tirsdag d. 1. februar ophøre de sidste restriktioner, også på dagtilbudsområdet. Det 

betyder at børnene igen må være sammen, på tværs af stuerne indenfor, og at det igen 

tillades forældrene at komme ind i institutionen. 

MEN………… vi har oplevet hvor galt det kan gå, når vi pludselig står og mangler 8 tanter, og 

derfor vil vi gerne passe godt på børn og tanter.   

Vi skal nok se ind i en periode, hvor vi stadig kan bøvle med sygdom og smitte. Hvis det igen 

sker, at vi bliver voldsomt udsat, må vi vende tilbage til, at være i dialog med jer omkring 

fremmøde. Men vi håber naturligvis ikke at vi når dertil igen, da de fleste tanter nu har 

været smittet.  

 

Forældrene må gerne komme ind igen MEN: 
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Fra tirsdag d. 1. februar, må forældrene igen komme ind i huset. Det er rigtigt dejligt, det glæder både 

børn og tanter sig over. 

 

Vi må dog appellere til, når I kommer ind i huset, at I ikke slår jer ned og sidder sammen med 

børnene, at I ikke rører ved noget: farveblyanter, Ipad, puslespil, spil mv. 

Vi beder jer om at være forholdsvis hurtige, når I afleverer og henter. Vi prøver på denne måde at 

begrænse yderligere smitte, for både børn og tanter. Vi håber I har forståelse for det, og vil hjælpe 

børn og tanter på denne måde.  

 

Smitteopsporing: Vi er stadig forpligtiget på at smitteopspore: I skal derfor fortsat være gode til 

at fortælle mig, hvis jeres børn er syge med corona. 

 

Hygiejne fremover: Vi fastholder de gode hygiejnevaner vi har fået: 

 

 Alle børn, forældre og tanter vasker hænder udenfor, inden de går ind i huset.  

 Vi nyser og hoster i ærmet. 

 Vi forsøger at holde god afstand. 

 

Valg til bestyrelsen: Som annonceret på Aula er storforældremødet udsat, men valget til 

bestyrelsen fastholdes. 
Johan Pelck Olsen var på valg, og ønskede at genopstille. Der har ikke meldt sig andre kandidater, Så 

Johan modtager valget uden valghandling. Tak for at stille op Johan og tillykke med valget. 

 

Husk: At der holdes storforældremøde tirsdag d. 22 marts kl. 19.00 – 21.00 

Husk: At Asylet er lukket d. 11,12 og 13 april(de tre dage før påske), samt fredag d. 27 april.(fredag       

            efter Kristi himmelfart) 

Husk: At Asylet er lukket i uge 29 og 30 i 2022 

 

 

Masser af hilsner  

       Gitte 

 

 


